
                                     ZARZĄDZENIE  NR 60/2022 

                                                Wójta Gminy Radziłów 

                                                          z  dnia   6  czerwca  2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty z tytułu wynajmowania pomieszczeń w budynkach 

komunalnych. 

       Na podstawie art. 11 ust, 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                    

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  

zarządza,  co następuje: 

                                                                              § 1 

Ustalam następujące wysokości opłat za jednorazowe wynajęcie pomieszczeń w budynku 

komunalnym w :  

1) Klimaszewnicy, Glinkach, Okrasinie, Karwowie i Słuczu ( budynek świetlicy wiejskiej) na : 

a)  wesela i imprezy urodzinowe – 500 zł, 

b)  chrzciny, stypy i komunie – 300 zł, 

c)   zabawy okolicznościowe – 200 zł, 

 

2) Czerwonkach, Mścichach, Zakrzewie, Kownatkach i Słuczu ( kawiarenka internetowa) na : 

       a )   wesela i imprezy urodzinowe – 300 zł, 

       b )   chrzciny i zabawy okolicznościowe – 200 zł. 

                                                           § 2 

     W przypadku wynajęcia na inne cele nieokreślone w § 1 ustala się opłaty w formie stawki 

godzinowej najmu w kwocie ustalonej między stronami. 

                                                                               § 3 

   Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Radziłów nr 87/2017  z dnia 11 grudnia 2017 r.             

w sprawie ustalenia opłaty z tytułu wynajmowania pomieszczeń w budynkach komunalnych. 

                                                                              § 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 


